
 
Filadelfia, lì… (vedi segnatura) 

 
• Ai genitori  

• Agli studenti 
• Agli insegnanti 

• Ai sindaci dei Comuni di: 
Filadelfia 

Francavilla Angitola 
Polia 

 
Oggetto: Chiusura plessi per elezioni  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica nr. 97  del 21 luglio 2022 con cui sono stati 
convocati  i comizi per le elezioni della Camera dei  deputati  e  del  Senato della  Repubblica  per  
il  giorno  di  domenica  25 settembre 2022; 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione N. 66031 del 28 luglio 2022; 
VISTA la circolare della Prefettura di Vibo Valentia nr. 32883 del 10 agosto 2022 
VISTE le richieste dei Comuni 

DISPONE 
 
La chiusura dei plessi sedi di seggio elettorale e, nello specifico: 
 
COMUNE DI 
FILADELFIA 

SCUOLA DELLL’INFANZIA 
SCUOLA PRIMARIA 

MONTESORO SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA 
FRANCAVILLA 
ANGITOLA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 
Dalle h. 13.30 di venerdì 23 settembre all’intera giornata di lunedì 26  settembre 2022. 
 
Tutte le altre sedi dell’Istituto Omnicomprensivo di Filadelfia funzioneranno regolarmente. 
 
I Comuni hanno l’obbligo di sanificazione delle scuole, DOPO le operazioni di pulizia ordinaria che 
sono tenuti a svolgere autonomamente. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Viscone 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE S.M. DI FILADELFIA - C.F. 96013080799 C.M. VVMM008008 - AMFIV45 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI FILADELFIA

Prot. 0004905/U del 05/09/2022 10:51:01


		2022-09-05T10:50:40+0200
	MARIA VISCONE




